Volume: 5 - Número: 102 de 27 de Abril de 2023

DATA: 27/04/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE AXIXÁ DO
TOCANTINS/TO

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 27/04/2023 14:54:10
IP com n°: 192.168.0.105

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=129

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 102/2023 - 27/04/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL: 095/2022 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 27/04/2023 14:54:10 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=129

2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 102/2023 - 27/04/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

RESCISÃO CONTRATUAL: 095/2022

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins- TO, através
da Secretaria Municipal de Administração, torna público
os DISTRATOS fundamentados em decisão unilateral pela
Autoridade Competente, nos limites do inciso I, art. 79,
inciso XII, art. 78 da Lei 8.666/93. Sendo esta utilizada
como respaldo legal para a rescisão dos seguintes
contratos:
Contratos n°095/2022 e 095.1/2022. Pregão Eletrônico Nº
010/2022. Que tem por objeto a Contratação de empresa
para fornecimento de combustível. Contratada: AUTO
POSTO DE COMBUSTIVEIS PROGRESSO LTDA,
inscrita no CNPJ n° 10.677.225/0001 -30, sediada na Av
Elza Leal, 2240, CENTRO, Axixá, Tocantins.

AURI-WULANGE RIBEIRO JORGE
Prefeito Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 27/04/2023 14:54:10 - IP com n°: 192.168.0.105
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=129

3/3www.axixa.to.gov.br